INSIGNIA CANCÚN
LISTA DE PRECIOS mar-26
ID Nivel Modelo Depa Mts Bodega Estac. Total Precio $ /M2 Estatus
1 6 B B-6-1 204 7,0 2 236 14.857.100$        62.954$
2 6 A A-6-2 129 5,5 2 160 9.514.200$          59.650$
3 6 A A-6-3 129 5,5 2 160 9.514.200$          59.650$
4 6 A A-6-4 129 5,5 2 160 9.514.200$          59.650$
5 6 B B-6-5 204 7 2 236 14.857.100$        62.954$
6 7 B B-7-1 204 7 2 236 14.937.900$        63.296$
7 7 A A-7-2 129 5,5 2 160 9.564.700$          59.967$
8 7 A A-7-3 129 5,5 2 160 9.564.700$          59.967$
9 7 A A-7-4 129 5,5 2 160 9.564.700$          59.967$
10 7 B B-7-5 204 7 2 236 14.937.900$        63.296$
11 8 B B-8-1 204 7 2 236 15.018.700$        63.639$
12 8 A A-8-2 129 5,5 2 160 9.605.100$          60.220$            Apartado
13 8 A A-8-3 129 5,5 2 160 9.605.100$          60.220$            Vendido
14 8 A A-8-4 129 5,5 2 160 9.605.100$          60.220$
15 8 B B-8-5 204 7 2 236 15.018.700$        63.639$
16 9 B B-9-1 204 7 2 236 15.089.400$        63.938$
17 9 A A-9-2 129 5,5 2 160 9.645.500$          60.473$
18 9 A A-9-3 129 5,5 2 160 9.645.500$          60.473$
19 9 A A-9-4 129 5,5 2 160 9.645.500$          60.473$
20 9 B B-9-5 204 7 2 236 15.089.400$        63.938$
21 10 B B-10-1 204 7 2 236 15.160.100$        64.238$
22 10 A A-10-2 129 5,5 2 160 9.706.100$          60.853$
23 10 A A-10-3 129 5,5 2 160 9.706.100$          60.853$
24 10 A A-10-4 129 5,5 2 160 9.706.100$          60.853$
25 10 B B-10-5 204 7 2 236 15.160.100$        64.238$
26 11 B B-11-1 204 7 2 236 15.240.900$        64.580$
27 11 A A-11-2 129 5,5 2 160 9.746.500$          61.107$            Vendido
28 11 A A-11-3 129 5,5 2 160 9.746.500$          61.107$
29 11 A A-11-4 129 5,5 2 160 9.746.500$          61.107$
30 11 B B-11-5 204 7 2 236 15.240.900$        64.580$
31 12 B B-12-1 204 7 2 236 15.311.600$        64.880$
32 12 A A-12-2 129 5,5 2 160 9.786.900$          61.360$
33 12 A A-12-3 129 5,5 2 160 9.786.900$          61.360$            Vendido
34 12 A A-12-4 129 5,5 2 160 9.786.900$          61.360$            Vendido
35 12 B B-12-5 204 7 2 236 15.311.600$        64.880$
36 14 B B-14-1 204 7 2 236 15.453.000$        65.479$
37 14 A A-14-2 129 5,5 2 160 9.887.900$          61.993$            Vendido
38 14 A A-14-3 129 5,5 2 160 9.887.900$          61.993$
39 14 A A-14-4 129 5,5 2 160 9.887.900$          61.993$
40 14 B B-14-5 204 7 2 236 15.453.000$        65.479$
41 15 B B-15-1 204 7 2 236 15.533.800$        65.821$
42 15 A A-15-2 129 5,5 2 160 9.928.300$          62.246$            Vendido
43 15 A A-15-3 129 5,5 2 160 9.928.300$          62.246$            Vendido
44 15 A A-15-4 129 5,5 2 160 9.928.300$          62.246$
45 15 B B-15-5 204 7 2 236 15.533.800$        65.821$
46 16 B B-16-1 204 7 2 236 15.614.600$        66.164$
47 16 A A-16-2 129 5,5 2 160 9.999.000$          62.690$            Vendido
48 16 A A-16-3 129 5,5 2 160 9.999.000$          62.690$            Vendido
49 16 A A-16-4 129 5,5 2 160 9.999.000$          62.690$            Vendido
50 16 B B-16-5 204 7 2 236 15.614.600$        66.164$
51 17 B B-17-1 204 7 2 236 15.685.300$        66.463$
52 17 A A-17-2 129 5,5 2 160 10.039.400$        62.943$
53 17 A A-17-3 129 5,5 2 160 10.039.400$        62.943$
54 17 A A-17-4 129 5,5 2 160 10.039.400$        62.943$
55 17 B B-17-5 204 7 2 236 15.685.300$        66.463$
56 18 B B-18-1 204 7 2 236 15.756.000$        66.763$            Vendido
57 18 A A-18-2 129 5,5 2 160 10.079.800$        63.196$            Vendido
58 18 A A-18-3 129 5,5 2 160 10.079.800$        63.196$            Vendido
59 18 A A-18-4 129 5,5 2 160 10.079.800$        63.196$
60 18 B B-18-5 204 7 2 236 15.756.000$        66.763$            Vendido
61 19 B B-19-1 204 7 2 236 15.826.700$        67.062$            Vendido
62 19 A A-19-2 129 5,5 2 160 10.130.300$        63.513$            Vendido
63 19 A A-19-3 129 5,5 2 160 10.130.300$        63.513$
64 19 A A-19-4 129 5,5 2 160 10.130.300$        63.513$            Vendido
65 19 B B-19-5 204 7 2 236 15.826.700$        67.062$            Vendido
66 20 PH PH-20-1 430 11 3 479 29.128.400$        60.874$
67 20 PH PH-20-2 462 11 3 511 31.310.000$        61.332$
68 20 PH PH-20-3 430 11 3 479 29.128.400$        60.874$